
 

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Четверта  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

  

«Про затвердження Положення  

про депутатські групи у Ювілейній селищній раді» 

 

 

 

 

 

Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.25,25 

«Про статус депутатів місцевих рад» та беручи до уваги рекомендації постійних комісій 

Ювілейна селищна рада    

 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

 

1. Затвердити Положення про депутатські групи у Ювілейній селищній раді (додаток 

№ 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

сел. Ювілейне 

24 грудня 2015 року 

73-4/VII 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



